37
Superbike-Umbaukits
Wer sagt, dass ein Sport-Bike Stummellenker haben
muss? Leichter Lenken und besser Bremsen gelingt
mit einem komfortablen Superbike-Lenker. Auf den
folgenden Seiten finden Sie alle Details für die fach-
gerechte Umrüstung Ihres Lenksystems.
LSL hat sich jedes Motorrad einzeln vorgenommen

Aufpreis für Gabelbrücke auf Wunsch in schwarz eloxiert 28,00 € – Lieferzeit einplanen
42
»Bestellbeispiel
Lenkertyp Stahllenker VK Alu-Lenker VK Fat Bar VK
Passende Lenker
N1  Superbike flach 123LN01.. 39,95 122LN01.. 49,95 128LXN1.. 89,95
01  Superbike 123L001.. 39,95 122L001.. 49,95 128LX01.. 89,95
02  Superbike 123L002.. 44,95 122L002.. 49,95 - -
MB1  BMW-Lenker 123LMB1SI 84,95 - - - -
XB3  Tour Bar - - - - 128LXB3.. 89,95
Farben Stahllenker: ..SW  ..SI
Farben Alu-Lenker: ..SW  ..TI  ..SI  ..RT   ..GO
Farben Fat Bar-Lenker: ..SW  ..AN  ..SI   ..GO   Tour Bar XB3 nur in silber oder schwarz erhältlich.
Aufpreis für Fat Bar-Klemmböcke (statt 22 mm Klemmböcke) Art.-Nr. 127+KX25: 29,95 €
LSL bietet die folgende Auswahl an Lenkern zu den Superbikekits an.
120 + Lenker 122/123..
(+) 520..
120 + Fat Bar 128..
+ Auswahl der Lenker
Superbikekit 120..
gekürzte Verkleidungsscheibe,
wenn angegeben – Preis 79,95 €
..BL
..BL
43
Artikel Ausführung Art.-Nr. VK
Spiegelhalter am Lenker - SP
Spiegelhalter SP1 Klemmbride 131SP01 12,95
Spiegelhalter SP2.1 Spiegelhalteschelle 131SP02.1 22,95
Spiegelhalter SP3.1 Seilzuarmatur GSX-R 131SP03.1 29,95
Spiegelhalter SP3.2 Seilzuarmatur R1‘98 131SP03.2 29,95
Spiegelhalter SP3.3 Seilzuarmatur R1‘00- 131SP03.3 29,95
Spiegelkit K1200S/1300S 130B028 69,95
Spiegelkit YZF-R1‘02-05 inkl. Abdeckung 130Y088 75,95
Spiegelkit YZF-R1‘06 inkl. Abdeckung 130Y108 75,95
Spiegelkit YZF-R1‘09 inkl. Abdeckung 130Y120 75,95
Spiegel Ausf. Gewinde Art.-Nr. VK
Spiegel Flame
Flame schwarz M10x1.25 131-F01SW 18,95
Flame carbon-Look M10x1.25 131-F01CA 23,95
Spiegel Ausf. Gewinde Art.-Nr. VK
Spiegel Gonia
Gonia links/silber M10x1.25 132SD01LSI 79,95
Gonia rechts/silber M10x1.25 132SD01RSI 79,95
Gonia links/schwarz M10x1.25 132SD01LSW 79,95
Gonia rechts/schwarz M10x1.25 132SD01RSW 79,95
Immer, wenn Spiegelhalter in der Tabelle aufgeführt sind, müssen diese dazu bestellt werden.
Entsprechend sind die passenden Rückspiegel erforderlich.(+) 131..
Lenkergewichte Flat Cap/Paar
Flat Cap Alu eloxiert 14 135-005.. 19,95
Farben: ..SW  ..SI  ..BL  ..TI  ..RT  ..GO
Flat Cap Stahl chrom/schwarz 14 135-005F.. 20,95
Flat Cap Stahl chrom/schwarz 18 135-0G5F.. 20,95
+ Auswahl der Lenkerendstücke und Lenkergewichte
120 + Lenkerauswahl + 135.. 120 + Lenkerauswahl + 135..
131 + Gonia 132.. 131 + Flame 131..
Lenkerendstücke, zylindrisch/Paar
Bar End Alu eloxiert 14 135-004.. 16,95